
ОРКО ИМИ по программированию A 2022

Место проведения: КФЕН ауд. 424, 426, 432, 435, 436 + удаленные площадки

Дата: 19 марта 2022 года Время: 14:00 – 18:00

Организаторы: Институт математики и информатики
Павлов Н.Н., доцент каф. ИТ ИМИ - 
председатель
Обудов В.А., студент гр. ФИИТ-20 - 
секретарь

Всего участников: 24 команды (70 участников: 51 школьник, 1 учитель, 3 преподавателя СВФУ, 3 специалиста, 12 студентов)

№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Гаврильев Егор Яковлевич Алмазэргиэнбанк Разработчик ПО

Максимов Алексей Николаевич Алмазэргиэнбанк Разработчик ПО

Окоемова Светлана Дмитриевна ЦРПО Дата аналитик

Павлов Александр Викторович СВФУ ИМИ Доцент

Никифоров Дьулустан Васильевич СВФУ ИМИ
Старший 

преподаватель

Эверстов Владимир Васильевич СВФУ ИМИ
Старший 

преподаватель
Петров Тимур Робертович СПЛ г. Якутска 11

Кузнецов Юрий Данилович СПЛ г. Якутска 10

Туприн Айтал Константинович СУНЦ СВФУ 11

Павлов Никифор Михайлович   РЛИ 11

Уваровская Лена Александровна   РЛИ 11

Кузьмин Андрей Алексеевич   РЛИ 11

Ефимов Степан Сергеевич   РЛИ 10

Миндаев Дамир Александрович   РЛИ 10

Шумилов Арсен Кириллович   РЛИ 10

Шамаев Баатылы Эллэй-уола   РЛИ 9

Васильев Ян Евгеньевич   РЛИ 9

Ноговицын Айтал Евгеньевич   РЛИ 9

Саввин Антон Васильевич СВФУ ИМИ М-ВТ-21 

Алексеев Станислав Капитонович СВФУ ИМИ М-НОД-21

Гуринов Айтал Иванович СВФУ ИМИ М-ВТ-21

Ховров Дмитрий Евгеньевич СВФУ ИМИ ФИИТ-19

Иванова Милана Яновна СВФУ ИМИ ФИИТ-19

Хомподоева Сайаана Саввична СВФУ ИМИ ФИИТ-19

Куличкин Тимур Федорович
Чурапчинская гимназия 
имени С.К. Макарова

10

Монастырев Иван Иванович
Чурапчинская гимназия 
имени С.К. Макарова

8

Захаров Прокопий Прокопьевич
Чурапчинская гимназия 
имени С.К. Макарова

учитель 
информатики

1 случайные 
люди

+
00:35

+
02:02

+
01:12

+
00:50

+1
03:57

+
01:35

+
02:55

+
00:15

+
00:44

9 865 Диплом I степени

4 604 Диплом III степени

9 Чурапча -5
+

00:54
-3

+
01:01

+2
01:20

3 235 Похвальная грамота

8 DMS -4
+2

01:39
-1

+2
03:19

+
01:32

+
01:17

+2
02:03

+
02:12

+
01:34

4 422 Диплом III степени

7 ПМ-17
+2

03:49
-1

+1
01:18

-1 -6
+

00:23
+

00:44
4 434 Диплом III степени

6 Эрэл52
+2

00:50

6 585 Диплом II степени

5 Продам гараж
+1

01:53
-4

+
00:46

+
02:04

-2
+

00:19
+

00:25
-1 5 347 Диплом III степени

4 шапито
+1

01:41

+
01:07

+
00:33

-2
+1

00:59

+
00:34

+
00:37

+
00:48

-4
+2

02:20
+

00:27

+4
02:29

+1
00:29

+
01:55

ПРОТОКОЛ категории A (кроме студентов 1-2 курсов ИМИ и студентов НП "Педагогическое образование")

Открытая республиканская командная олимпиада ИМИ по программированию

Зыков Т.А., студент МФТИ (НИУ)
Иванов В.В., старший разработчик Яндекс Маркет
Леверьев В.С., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Мекумянов С.Л., студент НИУ ИТМО
Николаева Н.В., зав. кафедрой ИТ ИМИ СВФУ
Петрова Е.А., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Семенов Н.С., студент НИУ ВШЭ

Экспертная 
комиссия:

6 434 Диплом II степени

3 SPLT
+

00:16
+1

03:11
-2

+1
00:37

+
02:00

+2
01:03

+
00:45

6 552 Диплом II степени

2 KIT

1



ОРКО ИМИ по программированию A 2022

№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Фролова Ксения Георгиевна   РЛИ 10

Акимов Мир Мирович   РЛИ 10

Дмитриев Аркадий Валериевич   РЛИ 11
Николаев Владимир Аянович СОШ №12 г. Якутска 9

Иванов Алексей Степанович СОШ №12 г. Якутска 9

Аргунов Айсен Александрович СОШ №12 г. Якутска 9

Колодезников Владислав Юрьевич   РЛИ 10

Семенов Ефим Николаевич   РЛИ 10

Христфоров Виталий Николаевич   РЛИ 10

Решетников Ньургун Петрович   РЛИ 8

Павлова Аина Егоровна   РЛИ 8

Юмшанов Эрчим Петрович   РЛИ 7
Егинова Сардаана Айааловна   РЛИ 10

Павлова Виктория Владимировна   РЛИ 10

Макаров Марис Иннокентьевич   РЛИ 10

Ефремов Мирослав Альбертович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Михайлов Алексей Владимирович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-18

Велиев Азизага Гюльага оглы СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Харлампьев Ренат Игоревич   РЛИ 10

Соров Айтал Львович   РЛИ 10

Чичигинаров Василий Константинович   РЛИ 10

Ефимов Владимир Михайлович СУНЦ СВФУ 10

Загоренко Арина Алексеевна СУНЦ СВФУ 10

Пермяков Никита Михайлович СУНЦ СВФУ 10

Алексеева Алтана Александровна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Окладникова Диана Дмитриевна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Сыромятников Данил Андреевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Тимофеева Виктория Даниловна   РЛИ 10

Сыромятникова Айыына Иннокентьевна   РЛИ 10

Попова Алёна Алексеевна   РЛИ 10

Кугунуров Андрей Владленович СУНЦ СВФУ 11

Иванова Алина Олеговна СУНЦ СВФУ 11

Бысыев Дьулустаан Дмитриевич СУНЦ СВФУ 11

Егорова Айыына Юрьевна Октемский НОЦ 10

Брызгаева Эльвира Александровна Октемский НОЦ 10

Окорокова Ксения Никоновна Октемский НОЦ 10

Слепцов Василий Васильевич СУНЦ СВФУ 10

Борисов Джулустан Ильич СУНЦ СВФУ 10

Кириллин Никита Николаевич СУНЦ СВФУ 10

Скрябин Николай Александрович Октемский НОЦ 10

Иванов Айыллан Семенович Октемский НОЦ 10

Герасимов Иннокентий Иннокентьевич Октемский НОЦ 10

AiRuGo Гоголев Валерий Геннадиевич СУНЦ СВФУ 10 -1 0 0 Вне зачета

Председатель экспертной комиссии: Н.Н. Павлов

0 021 АКН

-1

-1

0 0

21 Сирион

21 Жеватели -6

1 22020 FlyToMoon

0 0

-8 -3

-2

+1
03:20

1 100

19 Монако -3
+1

02:09
1 149

18 no_name
+1

01:20
-3

2 378

17 VANp
+

01:24
1 84

16 FastFood
+

03:47
-3

+
01:50

+
01:27

-2

+3
01:31

2 197

15 pudj -3
+1

02:25
+3

02:07
2 352

14 Куплю гараж -2 -3

2 161

13 Эрэл-8 -1 -2
+

00:33
+3

01:39
2 192

12 228 -11

+2
01:36

+
00:57

+
01:54

+
00:47

3 583 Похвальная грамота

11 12 школа -3 -8
+

00:48
+1

01:20
2 148

10 Камчатка
+9

03:30

2



ОРКО ИМИ по программированию B 2022

Место проведения: КФЕН ауд. 424, 426, 432, 435, 436 + удаленные площадки

Дата: 19 марта 2022 года Время: 14:00 – 18:00

Организаторы: Институт математики и информатики
Павлов Н.Н., доцент каф. ИТ ИМИ - 
председатель
Обудов В.А., студент гр. ФИИТ-20 - 
секретарь

Всего участников: 14 команд (42 участника)

№
Название 
команды

Участники Место учебы Группа A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Андросов Максим Семенович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-20

Гаврильев Федор Афанасьевич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-20

Обудов Владислав Антонович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-20

Борисова Кыдаана Александровна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-21-2

Олесов Максим Николаевич СВФУ ИМИ Б-ПМИ-21-1

Монастырев Егорий Егорьевич СВФУ ИМИ Б-ПМИ-21-1

Герасимова Лена Аркадьевна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Чирикова Юлия Степановна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Захаров Тимур Захарович СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Малышев Владислав Егорович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Торговкин Андрей Викторович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Горохов Владимир Октавианович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Иванов Виктор Алдарович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-2

Романов Уйгун Андреевич СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-2 

Ипполитов Евгений Евгеньевич СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-2

Андреев Айсен Петрович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Куличкина Инна Владимировна СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Захаров Ньургун Николаевич СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Никифоров Арсен Германович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Чомчоев Андрей Игнатьевич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Сутаков Никита Игоревич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Егоров Вячеслав Михайлович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-1

Ефимова Ванесса Александровна СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Николаев Евгений Александрович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Слепцова Айыына Афанасьевна СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Ермаков Сергей Николаевич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Казак Иван Николаевич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

2 293-1
+

01:05
+2

03:08
9 ИСА -5

2908 Acerbaijan
+

00:52
-11 -4

+
02:55

+
01:20

2 255

+
01:02

2

+4
02:38

2

7 Anarchy Council -2

2 194

6 Нубики 
Дьулустана

+1
02:31

+1
01:57

+
00:57

5 ИВТ-20-2 -1

233

+8
03:24

3 808 Диплом III степени

Диплом III степени

4
Лапша 
быстрого 
приготовления

+3
01:53

+8
01:51

-2
+1

01:34
3 546

610

2 ПМИ21 -1
+

00:44

3 Danons
+

01:56
+4

03:56

+
01:00

+
01:39

+
01:55

4

ПРОТОКОЛ категории B (студенты 1-2 курсов бакалавриата всех направлений подготовки ИМИ СВФУ, кроме педагогического)

Открытая республиканская командная олимпиада ИМИ по программированию

1 Stepbrothers
+2

03:47
-7

+3
01:09

Зыков Т.А., студент МФТИ (НИУ)
Иванов В.В., старший разработчик Яндекс Маркет
Леверьев В.С., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Мекумянов С.Л., студент НИУ ИТМО
Николаева Н.В., зав. кафедрой ИТ ИМИ СВФУ
Петрова Е.А., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Семенов Н.С., студент НИУ ВШЭ

Экспертная 
комиссия:

Диплом I степени

Диплом II степени
+

00:26
3 130

3



ОРКО ИМИ по программированию B 2022

№
Название 
команды

Участники Место учебы Группа A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Уваров Никита Маркович СВФУ ИМИ ИВТ-21-1

Семенов Эрхан-Алексей Харитонович СВФУ ИМИ ИВТ-21-1

Аргунов Владислав Вячеславович СВФУ ИМИ ИВТ-21-2

Васильев Роберт Геннадиевич СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Охлопкова Татьяна Михайловна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Егоров Егор Егорович СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Данилова Любовь Михайловна СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-1 

Платонова Светлана Сергеевна СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-2

Ксенофонтов Эдгард Эрнстович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-20-1 

Филиппова Айыына Николаевна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Голоков Андрей Александрович СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Тойтонов Артур Алексеевич СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Яковлева Уруйдаана Сергеевна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Ильина Алена Ивановна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Васильева Даяна Ариановна СВФУ ИМИ Б-ПМИ-20

Председатель экспертной комиссии: Н.Н. Павлов

0-2 0

0 0-2 -4

13 Цезарь -2 -7

13 Команда А -2

22212 Else -2 -6 -2

-3
+1

01:04
1 84

-1
+

03:06
+2

01:45
2

+
03:42

-4 1

11 Dungeon 
Masters

10 Соль -6 -4 331

4



ОРКО ИМИ по программированию C 2022

Место проведения: КФЕН ауд. 424, 426, 432, 435, 436 + удаленные площадки

Дата: 19 марта 2022 года Время: 14:00 – 18:00

Организаторы: Институт математики и информатики
Павлов Н.Н., доцент каф. ИТ ИМИ - 
председатель
Обудов В.А., студент гр. ФИИТ-20 - 
секретарь

Всего участников: 1 команда (3 участника)

№
Название 
команды

Участники Место учебы Группа A B C D E F G H I J Задачи Время Диплом

Винокурова Азалия Александровна СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Лазарева Екатерина Кузьминична СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Прибылых Юрий Иннокентьевич СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Председатель экспертной комиссии: Н.Н. Павлов

2 410

ПРОТОКОЛ категории С (студенты направления подготовки "Педагогическое образование")

Открытая республиканская командная олимпиада ИМИ по программированию

Экспертная 
комиссия:

Зыков Т.А., студент МФТИ (НИУ)
Иванов В.В., старший разработчик Яндекс Маркет
Леверьев В.С., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Мекумянов С.Л., студент НИУ ИТМО
Николаева Н.В., зав. кафедрой ИТ ИМИ СВФУ
Петрова Е.А., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Семенов Н.С., студент НИУ ВШЭ

Диплом I степени1 НОД
+7

03:19
-2 -1

+1
00:51

5



ОРКО ИМИ по программированию Сводный протокол 2022

Место проведения: КФЕН ауд. 424, 426, 432, 435, 436 + удаленные площадки

Дата: 19 марта 2022 года Время: 14:00 – 18:00

Организаторы: Институт математики и информатики
Павлов Н.Н., доцент каф. ИТ ИМИ - 
председатель
Обудов В.А., студент гр. ФИИТ-20 - 
секретарь

Всего участников: 1 команда (3 участника)

№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Гаврильев Егор Яковлевич Алмазэргиэнбанк Разработчик ПО

Максимов Алексей Николаевич Алмазэргиэнбанк Разработчик ПО

Окоемова Светлана Дмитриевна ЦРПО Дата аналитик

Павлов Александр Викторович СВФУ ИМИ Доцент

Никифоров Дьулустан Васильевич СВФУ ИМИ
Старший 

преподаватель

Эверстов Владимир Васильевич СВФУ ИМИ
Старший 

преподаватель
Петров Тимур Робертович СПЛ г. Якутска 11

Кузнецов Юрий Данилович СПЛ г. Якутска 10

Туприн Айтал Константинович СУНЦ СВФУ 11

Павлов Никифор Михайлович   РЛИ 11

Уваровская Лена Александровна   РЛИ 11

Кузьмин Андрей Алексеевич   РЛИ 11

Ефимов Степан Сергеевич   РЛИ 10

Миндаев Дамир Александрович   РЛИ 10

Шумилов Арсен Кириллович   РЛИ 10

Шамаев Баатылы Эллэй-уола   РЛИ 9

Васильев Ян   РЛИ 9

Ногавицын Айтал Евгеньевич   РЛИ 9

Саввин Антон Васильевич СВФУ ИМИ М-ВТ-21 

Алексеев Станислав Капитонович СВФУ ИМИ М-НОД-21

Гуринов Айтал Иванович СВФУ ИМИ М-ВТ-21

Ховров Дмитрий Евгеньевич СВФУ ИМИ ФИИТ-19

Иванова Милана Яновна СВФУ ИМИ ФИИТ-19

Хомподоева Сайаана Саввична СВФУ ИМИ ФИИТ-19

-4
+2

01:39
-1

+2
03:19

Диплом III степени 
в категории А

+
02:12

+
01:34

4 604

+2
00:50

+2
02:03

Диплом III степени 
в категории А

+2
03:49

-1
+1

01:18
-1 -6

+
00:23

+
00:44

+
01:32

+
01:17

4 422

4 434

Диплом II степени 
в категории А

+1
01:53

-4
+

00:46
+

02:04
-2

+
00:19

+
00:25

+
00:34

+
00:37

6 585
+1

01:41
+4

02:29
+1

00:29
+

01:55

Диплом III степени 
в категории А

-1

8

4

5

6

7

Продам гараж

шапито

6 434

+2
01:03

+
00:45

6 552

DMS

ПМ-17

Эрэл52

SPLT

5 347

Диплом II степени 
в категории А

+
00:16

+1
03:11

-2
+1

00:37
+

02:00

2
+1

00:59
+

01:07
+

00:33
+

00:48
-4

+2
02:20

+
00:27

-2KIT

Диплом II степени 
в категории А

3

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытая республиканская командная олимпиада ИМИ по программированию

1

Экспертная 
комиссия:

Зыков Т.А., студент МФТИ (НИУ)
Иванов В.В., старший разработчик Яндекс Маркет
Леверьев В.С., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Мекумянов С.Л., студент НИУ ИТМО
Николаева Н.В., зав. кафедрой ИТ ИМИ СВФУ
Петрова Е.А., старший преподаватель каф. ИТ ИМИ СВФУ
Семенов Н.С., студент НИУ ВШЭ

+
00:15

+
00:44

9 865
Диплом I степени 

в категории А

Всего участников: 39 команд (115 участников: 51 школьник, 1 учитель, 3 преподавателя СВФУ, 3 специалиста, 57 студентов)

случайные 
люди

+
00:35

+
02:02

+
01:12

+
00:50

+1
03:57

+
01:35

+
02:55

Диплом III степени 
в категории А

6



ОРКО ИМИ по программированию Сводный протокол 2022

№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Андросов Максим Семенович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-20

Гаврильев Федор Афанасьевич СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-20

Обудов Владислав Антонович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-20

Борисова Кыдаана Александровна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-21-2

Олесов Максим Николаевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-21-1

Монастырев Егорий Егорьевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-21-1

Куличкин Тимур Федорович
Чурапчинская гимназия 

имени С.К. Макарова
10

Монастырев Иван Иванович
Чурапчинская гимназия 

имени С.К. Макарова
8

Захаров Прокопий Прокопьевич
Чурапчинская гимназия 

имени С.К. Макарова
учитель 

информатики
Герасимова Лена Аркадьевна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Чирикова Юлия Степановна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Захаров Тимур Захарович СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Фролова Ксения Георгиевна   РЛИ 10

Акимов Мир Мирович   РЛИ 10

Дмитриев Аркадий Валериевич   РЛИ 11
Малышев Владислав Егорович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Торговкин Андрей Викторович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Горохов Владимир СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Николаев Владимир Аянович СОШ №12 г. Якутска 9

Иванов Алексей Степанович СОШ №12 г. Якутска 9

Аргунов Айсен Александрович СОШ №12 г. Якутска 9

Колодезников Владислав Юрьевич   РЛИ 10

Семенов Ефим Николаевич   РЛИ 10

Христфоров Виталий Николаевич   РЛИ 10

Решетников Ньургун Петрович   РЛИ 8

Павлова Аина Егоровна   РЛИ 8

Юмшанов Эрчим Петрович   РЛИ 7
Иванов Виктор Алдарович СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-2

Романов Уйгун Андреевич СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-2 

Ипполитов Евгений Евгеньевич СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-2

Егинова Сардаана Айааловна   РЛИ 10

Павлова Виктория Владимировна   РЛИ 10

Макаров Марис Иннокентьевич   РЛИ 10

Андреев Айсен Петрович СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Куличкина Инна Владимировна СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Захаров Ньургун Николаевич СВФУ ИМИ Б-ИВТ-21-2

Никифоров Арсен Германович СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Чомчоев Андрей Игнатьевич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Сутаков Никита Игоревич СВФУ ИМИ Б-ФИИТ-21

Егоров Вячеслав Михайлович СВФУ ИМИ БА-ИВТ-21-1

Ефимова Ванесса Александровна СВФУ ИМИ БА-ИВТ-21-2

Николаев Евгений Александрович СВФУ ИМИ БА-ИВТ-21-2

+4
02:38

2 290-11 -4

197

+1
02:31

+
01:02

-2
+

01:50
+

01:27
2

+
02:55

+
01:20

2 255

2 233

-2

+
00:52

192

-1

-3

+1
01:57

+
00:57

2 194

-2

-11

-1 -2
+

00:33
+3

01:39

+
01:54

+
00:47

2 161

2

Диплом III степени 
в категории В

-3 -8
+

00:48
+1

01:20

+8
03:24

3 808

2 148

3 583

+3
01:53

+8
01:51

+9
03:30

+2
01:36

+
00:57

3 235

+
01:56

+4
03:56

Диплом III степени 
в категории В

-2
+1

01:34
3 546

610

-1
+

00:44
Диплом II степени 

в категории В

-5
+

00:54
-3

+
01:01

+2
01:20

+
01:00

+
00:26

3 130

+2
03:47

-7
+3

01:09
+

01:39
+

01:55
4

Эрэл-8

228

12 школа

Лапша быстрого 
приготовления

Камчатка

Danons

Acerbaijan

Anarchy Council

Нубики 
Дьулустана

Куплю гараж

ИВТ-20-2

20

21

22

15

16

17

18

19

9

10

11

12

13

14

Чурапча

ПМИ21

Stepbrothers

Похвальная грамота 
в категории А

Похвальная грамота 
в категории А

Диплом I степени 
в категории В

7



ОРКО ИМИ по программированию Сводный протокол 2022

№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Слепцова Айыына СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Ермаков Сергей Николаевич СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Казак Иван Николаевич СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Уваров Никита Маркович СВФУ ИМИ ИВТ-21-1

Семенов Эрхан-Алексей Харитонович СВФУ ИМИ ИВТ-21-1

Аргунов Владислав Вячеславович СВФУ ИМИ ИВТ-21-2

Ефремов Мирослав Альбертович СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Михайлов Алексей СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-18

Велиев Азизага Гюльага оглы СВФУ ИМИ БА-ФИИТ-21

Харлампьев Ренат Игоревич   РЛИ 10

Соров Айтал Львович   РЛИ 10

Чичигинаров Василий Константинович   РЛИ 10

Винокурова Азалия Александровна СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Лазарева Екатерина Кузьминична СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Прибылых Юрий Иннокентьевич СВФУ ИМИ БА-МПО-17-2

Васильев Роберт Геннадиевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Охлопкова Татьяна Михайловна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Егоров Егор Егорович СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Ефимов Владимир Михайлович СУНЦ СВФУ 10

Загоренко Арина Алексеевна СУНЦ СВФУ 10

Пермяков Никита Михайлович СУНЦ СВФУ 10

Алексеева Алтана Александровна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Окладникова Диана Дмитриевна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Сыромятников Данил Андреевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-19

Тимофеева Виктория Даниловна   РЛИ 10

Сыромятникова Айыына Иннокентьевна   РЛИ 10

Попова Алёна Алексеевна   РЛИ 10

Кугунуров Андрей Владленович СУНЦ СВФУ 11

Иванова Алина Олеговна СУНЦ СВФУ 11

Бысыев Дьулустаан Дмитриевич СУНЦ СВФУ 11

Данилова Любовь Михайловна СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-1 

Платонова Светлана СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-2

Ксенофонтов Эдгард СВФУ ИМИ БА-ИВТ-20-1 

Егорова Айыына Юрьевна Октемский НОЦ 10

Брызгаева Эльвира Александровна Октемский НОЦ 10

Окорокова Ксения Никоновна Октемский НОЦ 10

Филиппова Айыына Николаевна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Голоков Андрей Александрович СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Тойтонов Артур Алексеевич СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Яковлева Уруйдаана Сергеевна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Ильина Алена Ивановна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

Васильева Даяна Ариановна СВФУ ИМИ БА-ПМИ-20

-2 -4

-1 0 0

-2 0 0

0 0

-7

-2

+
03:42

-4 1 222-6 -2

+1
03:20

1 220-8 -3

+1
02:09

1 149-3

-2 1 100-3

+
01:24

1 84

-3
+1

01:04
1 84

-1
+1

00:51
2 410

+7
03:19

-2

+3
01:31

2 378-3

+3
02:07

2 352-3
+1

02:25

+
03:06

+2
01:45

2 331-4 -1

+
01:05

+2
03:08

2 293-5 -1

-2

+1
01:20

-2

+
03:47

-6

ИСА

VANp

Dungeon 
Masters

НОД

FastFood

pudj

Соль

Сирион

Else

FlyToMoon

Монако

no_name

Цезарь

Команда А

32

33

34

34

34

26

27

28

29

30

31

23

24

25

Диплом I степени 
в категории С

8
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№
Название 
команды

Участники Место учебы / работы
Класс / Группа / 

Должность
A B C D E F G H I J Задачи Время Примечание

Слепцов Василий Васильевич СУНЦ СВФУ 10

Борисов Джулустан Ильич СУНЦ СВФУ 10

Кириллин Никита Николаевич СУНЦ СВФУ 10

Скрябин Николай Александрович Октемский НОЦ 10

Иванов Айыллан Семенович Октемский НОЦ 10

Герасимов Иннокентий Иннокентьевич Октемский НОЦ 10

34 AiRuGo Гоголев Валерий Геннадиевич СУНЦ СВФУ 10 -1 0 0 Вне зачета

Председатель экспертной комиссии: Н.Н. Павлов

0 0

0 0-1

-634

34 АКН

Жеватели

9


